مدیر مسؤل: نبی ساقی
سردبیر: محمد حسن حکیمی
خبرنگار ان: تیمور شاه احمدی و صادق صبا
برگ آرای: خان محمد سیلاب
شمارگان: ۲۰۰۰
ایمیل: n.saqee@gmail.com
گروه نویسندگان: معاذ الله دولتی، دین محمد شکیب، حبیب سرود و نصیر احمد آژند
آدرس: ولایت غور، کوچه هلال احمر، کنار دفتر مجتمع جامعه مدنی

اپریل 2015

ثور / اردیبهشت ۱۳۹۴

شماره بیست و هشتم

سال چهارم

# استقبال پُر شور فیروز کوهیان، از فراغت دوره ماستری استادان

شش تن از استادان تربیه معلم غور از برنامه ماستری دانشگاه آمریکایی افغانستان و برنامه سوئد در کابل فراغت حاصل کردند. ورود استادان تربیه معلم در فرودگاه با استقبال و پذیرایی گرم صد ها تن از شهروندان فیروز کوه و ساحات اطراف شهر، رو به رو گردید.